Bashkisë Skrapar ,është dhënia në përdorim për zhvillim ekonomik, në fushën e energjive të 

rinovueshme, etj. 

4. Konkurrimi do të zhvillohet më datë: 22.12.2025, ora 11:00, në Salla e mbledhjeve, Bashkia 

Skrapar.  

5. Çmimi dysheme i qirasë, është Kullotë: 132 000 (Njëqind e tridhjete e dy mije )lekë/ha në vit.  

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë 10 (dhjetë) vjet.  

7. Ofertuesit janë të lutur të paraqesin vetëm një ofertë, në datën dhe orën e caktuar, dhe 

dokumentacionin si vijon :  

8. Kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre;